2023年４月20日

各  位
会 社 名         日本管財ホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 福 田 慎太郎

 (コード番号 9347  東証 プライム)

問合せ先責任者
上級 執 行役 員

総 務 部 長
松 浦 秀 隆

電 話 番 号         ( 0 3 ) 5 2 9 9－ 0 8 6 1

株主優待制度導入の件

当社は、2023年4月20日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の導入を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１. 株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期的に当社株

式を保有していただける個人株主層の増加促進を目的といたします。

２. 内容

(1)対象

毎年9月30日及び3月31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様のうち、1単元（100株）以

上を保有する株主様を対象といたします。

(2)優待の内容

ギフトカタログより任意の品目をお選びいただきます。

保有期間3年未満の株主様   1回あたり2,000円相当

保有期間3年以上の株主様   1回あたり3,000円相当

(3)贈呈時期

毎年12月初旬及び6月中旬にギフトカタログを発送させていただく予定です。

(4)運営

継続保有の判断は、9月30日及び3月31日の基準日に1単元以上保有し、基準日から遡って株主名簿

に同一の株主番号で、連続して7回以上記載または記録されている株主様を3年以上の継続保有といた

します。

なお、保有期間につきましては、日本管財株式会社からの継続といたします。

３. 実施開始時期

2023年9月30日現在の株主名簿に記載された株主様のうち、1単元（100株）以上を保有する株主様を対

象として実施いたします。

以  上